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NOM RESPONSABILITÉ TITRE 

Kelly Anctil Présidente Directrice – École primaire 
kelly.anctil@csscotesud.gouv.qc.ca 
 

 

 

 

 

Catherine Bouffard Membre 
Technicienne en documentation 
catherine.bouffard@csscotesud.gouv.qc.ca 
 

Audrey Daudelin Membre Enseignante-spécialiste-Arts 
audrey.daudelin@csscotesud.gouv.qc.ca 

Isabelle L’arrivée-Lavoie Membre Conseillère en communication 
isabelle.lavoie@csscotesud.gouv.qc.ca 

Julie Gaudreau Membre 
Support au comité culturel 
julie.gaudreau@csscotesud.gouv.qc.ca 

Micheline Lemelin 
 

Jean-Philippe Khazoom, 
substitut 

Membre 

Enseignante-spécialiste-musique 
micheline.lemelin@csscotesud.gouv.qc.ca 

Enseignant-spécialiste-musique 
jeanphilippe.khazoom@csscotesud.gouv.qc.ca 
 

Mélodie Brochu-Gagnon Membre-parent Membre-parent 
melodie.brochugagnon@csscotesud.gouv.qc.ca 
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